
 
 

 

KOMUNIKAT 

Urzędnika Wyborczego w Gminie Komprachcice 

 

Podaje się do publicznej wiadomości, iż ponieważ nie osiągnięto maksymalnych 

dopuszczalnych składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych Urzędnik 

Wyborczy przyjmuje zgłoszenia kandydatów na: 

1) członków obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania 

w obwodzie; 

2) członków obwodowych komisji wyborczych ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie; 

w dodatkowym terminie 26 września 2018 r. w godzinach 14:30-16:00. 

Siedzibą Urzędnika Wyborczego jest Urząd Gminy w Komprachcicach, ul. Kolejowa 3, pok. 

201, tel. 77-4031700. 

 

Aktualny stan osobowy kandydatów do Okręgowych Komisji Wyborczych kształtuje się jak 

niżej: 

Komisja 

Zgłoszonych 

kandydatów 

w terminie do 

21 września 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie (z siedzibą w Komprachcicach) 
6 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie (z siedzibą w Komprachcicach) 
7 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie (z siedzibą w Osinach) 
6 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie (z siedzibą w Osinach) 
7 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie (z siedzibą w Ochodzach) 
7 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 3 ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie (z siedzibą w Ochodzach) 
6 



 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie (z siedzibą w Domecku) 
6 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 4 ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie (z siedzibą w Domecku) 
7 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie (z siedzibą w Polskiej Nowej Wsi) 
7 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5 ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie (z siedzibą w Polskiej Nowej Wsi) 
8 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 ds. przeprowadzenia głosowania 

w obwodzie (z siedzibą w Wawelnie) 
7 

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 6 ds. ustalenia wyników 

głosowania w obwodzie (z siedzibą w Wawelnie) 
6 
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